
Hořká sůl tekutá 1 l AGRO

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 21:52
1/1

Kód produktu 425712 
Hmotnost 1,1000 
EAN 8592542011283 
Balení 8,0000 
Množství na paletě 576,0000 

Agro Hořká sůl je hořečnaté hnojivo určené pro rychlé
odstranění skrytého i zjevného nedostatku hořčíku.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Agro Hořká sůl je kapalné hořečnaté hnojivo určené
pro rychlé odstranění skrytého i zjevného
nedostatku hořčíku. Nedostatek tohoto prvku se
projevuje hnědnutím a zvýšeným opadáváním jehličí
nebo žloutnutím listů, čemuž zabráníme správným
užíváním tohoto kapalného hnojiva. Aplikuje se ve
formě postřiku na list nebo zálivky ke kořenům a
jeho použití není časově omezeno.

• složení: kapalné hořečnaté hnojivo s obsahem
hořčíku 5% a síry 10%
• hnojivo se používá ve formě postřiku na list nebo
zálivkou ke kořenům, dávkování je různé dle typu
rostliny
• před použitím koncentrátu k ředění vodou
důkladně protřepte. Při nižší vzdušné vlhkosti nebo
vysokých teplotách je vhodné použít nižší
koncentraci a aplikaci vícekrát zopakovat. Aplikaci
na list neprovádějte za intenzivního slunečního svitu

Tento produkt dodáváme v plastových láhvích
různých objemů.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


